Olympium, ū, n. 2. absolute, substantivorum more, *Ὀλύμπιον,* est templum Jovis Olympii, idem atque *Olympieum,* quam voc. vide suo loco. *Liv.* 24. 33. Romanus exercitus ad Olympium, Jovis id templum est, mille et quingentos passus ab urbe (*Syracusus*) castra posuit. — Ceterum *Olympium* Pisistratus inchoavit, Antiochus Epiphanes Syriæ rex persecutus est; serius aliquas inde coluinas Sylla Romanus adiecit, Hadrianus vero id perfecit et dedicavit. *V. Polyb.* 26. 10.; *Dion.* 69. 16. ibique adnotat; *Pausan.* 1. 18.; *Liv.* 44. 20.; *Fellej.* 1. 10. 1.; et *Spartian. Hadrian.* 13. Videtis *Raoul-Rochette, Peint. antiq. inéd.* p. 172.

OLYMPUS, i, m. 2. *Ὀλύμπος,* mons insignis altitudinis in Thracia, Bithynia, Lesbo etc., de quo *V.* in ONOM. Hinc — Translate a Poetis pro celo ponitur, celo: cf. *Varron.* 7. *L. L.* 20. *Müll.* Cælum dicunt Græci Olympum. *Virg.* 6. *Ecl.* 86. invito processit vesper Olympo. *Id.* 1. *G.* 96. Flava Ceres alta nequidquam spectat Olympo. *Id.* 9. *En.* 106. de *Jove.* Annuit et totum nutu tremefecit Olympum. et 6. *ibid.* 579. Olympus ætheris. *Ovid.* 1. *Mel.* 212. summo delabor Olympo, Et deus humana lastro sub imagine terras. *Seneca Herc. Cæl.* 1907. Olympus stelliger.

OLYRA, æ, f. 1. *Ὀλύρα,* genus frumenti, quod *Plin.* 15. *Hist. nat.* 10. 20. (92). et 22. *ibid.* 25. 57. (121). idem esse docet cum *arica,* et ab *Homero,* *Ὀλύραν* quam dixit (*Ilud.* l. 5. v. 196. et l. 8. in fin.), *aricam* significari. Quidam putant esse *scambella.* *Id.* 18. *ibid.* 7. 11. (62). Far in Egypto ex olyra conficitur. *Id.* 22. *ibid.* 25. 57. (121). Ex olyra decocta fit medicamen-

tum, quod Ægyptii atheram vocant, infantibus utilissimum: sed et adultos illinunt eo. Adde *Cæsar. Aurel. 4. Turd. 3. n. 48.*

OM

OMA. V. ONA.

OMASUM, i, n. 2.

I.) Proprie. *Gloss. Philox.* Omasum, βόειον κόπεον λιπαρόν, τῆ των Γάλλων γλώττη, h. e. frustum pingue bubulæ carnis, Gallorum lingua: item ἔχινος, venter bubulus, b. e. ut opinor, intestina bubula, quæ Itali trippe et busecchie dicunt: fortasse est ab *omentum*. Unde alii intelligunt intestinum bubulum crassius et pinguius: quod erat apud plebejos in cibo gratissimum. *Plin. 8. Hist. nat. 45. 70. (180).* Damnatus a populo, die dicta, qui concubino procaci rure omasum edisse se negante, occiderat bovem. *Horat. 1. Ep. 15. 34.* patinas cœnabat omasi, Vilis et agnina: un buon piatto di trippe. *Plin. 28. Hist. nat. 10. 45. (161).* Omasi jure potio venena expugnari putant.

II.) Figurata pro ipso ventre. *Horat. 2. Sat. 5. 40.* pingui tentus omaso Furius.

OMBRIA, æ, f. 1. ὄμβρια, gemmæ species, quam nonnulli notiam vocant, quæ cum imbribus et fulminibus fertur in terram decidere, quemadmodum ceraunia et brontia: et eundem, quem illæ, effectum habet. *Plin. 37. Hist. nat. 10. 65. (176).*

OMEN, inis, n. 3. Antiqui *osmen* dixerunt, teste *Varron. 6. L. 1. 76. Müll.* Omen quod ex ore primum elatum est, osmen dictum. et 7. *ibid. 47.* Osinen, e quo s extritum. — Omen proprie est augurium, quod hominum ore sit, ut explicat *Cic. 1. Divinat. 45. 102.* quasi *osmen*, inquit *Paul. Diac. (p. 195. 4. Müll.)* Omen velut oremen, quod sit ore augurium, quod non avibus aliove modo sit.: etiam *Varro loc. supra cit.* eb ore derivat. Sunt tamen, qui hanc vocem conjungunt cum Græcis ὄμαξ et ὄμαξ; item qui deducunt ab *opimen*, quod ab inusit. opere, unde *optio* et *optare*. Sed accipitur etiam pro quovis auspicio ei augurio sive læto, sive tristi, οὐανός (It. augurio, presagio; Fr. présage, pronostic, augure; Hisp. presagio, pronostico, augures; Germ. die Vorbedeutung, Ahnung, das Anzeichen, Wahrzeichen; Angl. an augury, omen, token of good or bad luck).

I.) Proprie. — a) Generatim. *Cic. 1. Divinat. 45. 102.* Neque solum deorum voces Pythagoræi observaverunt, sed etiam hominum, quæ vocant omina; quæ quia valere censebant majores nostri, idcirco omnibus rebus agendis, quod bonum, faustum, felix fortunatumque esset, præfabantur. *Id. 11. Phil. 5. 11.* Hoc detestabile omen avertat Juppiter. *Id. Harusp. resp. 20. 42.* Quod dii omen obruant. *Virg. 2. Æn. 178.* Nec posse Argolicis excindi Pergama telis, Omina ni repetant Argis. *Ovid. 5. Met. 550.* Bubo dirum omen mortalibus. *Liv. 1. præf. in fin.* Cum bonis omnibus aliquid incipere. *Horat. 3. Od. 11. 50.* Ire secundo omine. *Cic. 3. Fam. 12.* Faustis omnibus prosequi. h. e. precationibus. *Ovid. 3. Amor. 12. 1.* tristia semper amanti Omina non abæ concinuisit aves. *Propert. 2. 21. 38.* Nigraque funestum concinit omen avis. et 4. 1. 67. date candida, cives, Omina. *Ovid. 10. Met. 453.*; et *Plin. 15. Hist. nat. 19. 21. (83).* Omen facere alicul. *Tac. 1. Hist. 86. in fin.* Id ipsum a fortuitis vel natralibus causis in prodigium et omen iminentium cladium vertebatur. — b) Speciatim cum auspiciis jungitur apud *Sueton. Ner. 46.* Terrebatur ad hæc evidentibus portentis somniorum et auspiorum et ominum. *Id. Aug. 92.* Anspicia quædam et omina pro certissimis observabat. Si mane sibi calceus perperam, ac sinister pro dextero induceretur, ut dirum; si terra marive ingrediente ea longinquam profectionem forte rorassat, ut lætum. Adde *eumd. Galb. 9.* — c) Accipere omen est fortuitum alicujus dictum in

omen faustum vertere rei cujuspiam. *Cic. 1. Divinat. 46. 103. L. Paulus,* quum ei, bellum ut cum rege Perse gereret, obtigisset, filiolum suam Tertiam osculans, animadvertit trisciculam: Quid est, inquit, mea Tertia? Mi pater, inquit, Persa periit. Tum ille arctius puellam complexus: Accipio, inquit, mea filia, omen; erat autem mortuus catellus eo nomine. *Liv. 5. 55.* Centurio in comitio exclamavit: Signifer, statue signum: hic manebimus optime; qua voce audita, senatus accipere se omen exclamavit. Adde *eumd. 1. 7.* Simile est illud *ejusd. 29. 27. a med. de Scipione.* Quod esset proximum promontorium percontatus, quum Pulcri promontorium id vocari audisset: Placet omen, inquit: huc dirige naves. *V. alia apud Val. Max. 1. 5.* — d) Veteres, quum aliquid mali ominis accidisset, aut dictum esset, ejus eventum hostibus imprecari solebant, formulâ dii omen avertant utentes. *Virg. 2. Æn. 190.* quod dii prius omen in ipsum Convertant. *Sil. It. 2. 54.* Effundunt gemitus, atque omina tristia vertunt In stirpem Æneadam, ac stimulum clamoribus iras, et *ibid. 378.* Tum vero attoniti, ceu templo irrumperet hostis, Easiluere Patres, Latioque id verteret omen Oraverunt deum. *V. Heynium ad Tib. 3. 4. 1. et Virg. 3. G. 513.* — e) Omina tristia bene multa recenset *Sil. It. 8. e. v. 626.*, plura *Lucan. 1. a. v. 526.*, aliquot *Apul. 9. Met. a med.*

II.) Translate. ¶ 1. Ponitur pro certa conditione. *Ter. Andr. 1. 2. 28.* Verberibus cæsum te, Dave, in pistrinum dedam usque ad necem, Ea lege atque omine, ut, si te inde everimeri, ego pro te molam. ¶ 2. Item pro actione, quæ cum omnibus arte connectebatur. *Virg. 1. Æn. 49.* Cui (*Sichæo*) pater intactam (*Didonem*) dederat, primisque jucarat Ominibus. h. e. primis nuptis: cf. *Cic. 1. Divinat. 46. 104. L. Flaccum* ego audivi quum diceret, Cæciliam Metelli, quum vellet sororis suæ filiam in matrimonium collocare, exisse in quoddam sacellum ominis capiendi causa: quod feri more veterum solebat. *Rursus Virg. 7. Æn. 173.* Hinc scæpra accipere et primos attollere fasces Regibus omen erat. h. e. initium; veteres enim, gravissimarum rerum initio, captare omina solebant.

OMENIATUS, a, um, particip. ab inusit. omento: omento involutus, ut Isicla omentata, *Apul. 2. 1.*

OMENTUM, i, n. 2. Ratione habita etymi, aliis videtur *omentum*, qua pingue atque adipem significat, esse ab *επος succus* et cum *opimus* conjungendum; aliis vero, qua membranam significat, esse ab *μηνυ membrana*. — Ceterum

I.) Proprie. ¶ 1. Generatim *omentum* est adeps ac pingue, *grasso. Pers. 6. 74.* ast illi tremat omento pupa venter. ¶ 2. Speciatim est membrana pinguis, qua intestina involvuntur, rete, zirbo, omento, επιπλου. *Cels. 4. 1. a med.* Contigit universa hæc omentum, ex inferiore parte læve et adstrictum, ex superiore mollius: cui adeps quoque innascitur. *Plin. 11. Hist. nat. 37. 80. (204).* Ventriculus atque intestina pingui ac tenui omento integuntur. Adde *Senec. Ædip. 370.* ¶ 3. Non membranam solum, sed etiam ipsa viscera, seu exta significat. *Pers. 2. 47.* Tot tibi quum in flammis junicum omenta liquescant. *Juvenal. 13. 116.* In carbone tuo charta pia tura soluta Ponimus, et sectum vituli jecur, albaque porci Omenta.

II.) Figurata ponitur de membrana, qua involvitur os et cerebrum. *Macrob. 7. Saturn. 9.* circa med. Ut os secetur, omentum, quod impositum est ossi, cruciatum, dum sectionem patitur, importat. *κεπρόστρον. et paullo post.* Cerebrum, quod tactu sui hominem torquet, non suo sensu, sed vestitus sui, idest omentum hunc importat dolorem. h. e. duræ, ut vncant anatomici, et pie mætra.

OMÉTIS, idis, f. 3. *Ovid. 3. Art. am. 273.* Conveniunt tenues scapulis ometides altis. h. e. humerales fasciæ: ab *ωμος humerus*. Ita legit et arponit *Turneb. V. ANALECTIDES.*

OMINÁLIS, e, adject. idem atque ominosus. *Gell. 5. 17.* Ante diem quoque quartam calendas,

vel nonas, vel idus tanquam ominalem diem plerique vitant: Ita habent optimæ editiones; alii leg. *inominalem.*

OMINATIO, onis, f. 3. augurio, actus ominandi *Paul. Diac. p. 88. 6. Müll.* Faventia bonam ominationem significat.

OMINATOR, oris, m. 3. qui ominatur. *Plaut. Amph. 2. 2. 90.* Ob istuc omen ominator capies, quod te concedet.

OMINATUS, a, um, particip. et

OMINO, as, are, a. 1. *V. voc. seq.*

OMINOR aris, atus sum, ari, dep. 1. (omen) *Omino, as,* apud veteres legitur. *Pomponius* apud *Non. p. 474. 9. Merc.* Ita sit et tibi bene, qui recte ominas. *Propert. 1. 17. 3.* Nec mihi Cassiope solito visura carinam Ominat: ingrato littore vota cadunt. h. e. nec auguror, nec spero, carinam et nautas visuros Cassiopeæ astrum, et alia sidera, quæ cursum dirigit navigantium. Alii rectius leg. *carinam; Omniaque ingrato,* etc. — Part. *Ominans II. 2.; Ominatus II.* — Ominari est umen capere, augurari, futurum aliquid pronuntiare. οὐανός. It. trarre un presagio, augurare; Fr. présager, augurer, tirer un presage; Hisp. presagiar, aquerar, divinar; Germ. eine Vorbedeutung, ein Wahrzeichen von sichgeben, weissagen, propheteihen; Angl. to augur, divine, forebod, presage, predict, ominate).

I.) Proprie. ¶ 1. Stricto sensu. *Cic. 2. Off. 21. 74.* Malo enim alteri, quam nostræ rei publicæ ominari. *Felle. 2. 71. 2.* Vera de exitu Antonii ominatus est. *Liv. 26. 18.* Clamore et favore ominati sunt felix faustumque imperium. ¶ 2. Latiori sensu est precari, optare, desiderare. *Plin. 4. Ep. 15.* Optamus enim tibi ominamurque in proximum annum consulatum. *Altar Plin. 28. Hist. nat. 2. 5. (22).* Primum anni incipientis diem lætis precationibus invicem faustum ominantur. *Sueton. Ner. 48.* Clamor militum et sibi adversa, et Galbæ prospera ominantur.

II.) Figurata de inanimis et abstractis. *Liv. 29. 5.* Naves, quæ prædam in Siciliam vixerant, cum cœmînata redire, velut ominata, ad alteram prædam repetendam sese venisse. *Horat. 3. Od. 14. 11.* male ominatis Parcite verbis. *Al. fortasse rectius leg. nominatis.*

OMINÔSE, adverb. con mal augurio, malo omine. *Quintil. declam. 6. 5.* Proius ominose reletus.

OMINÔSUS, a, um, adject. di mal augurio, δυσσοιστος, qui est mali ominis. *Plin. 3. Ep. 14. ad fin.* Notabilis, atque etiam, ut exitus docuit, ominosa res accidit. *Messala* apud *Gell. 13. 14. ad fin.* Mons avibus obscænis ominosus.

OMISSIO, onis, f. 3. omissione, actus omitterendi, prætermisio. *Symmach. 3. Ep. 48.* Istam veluti omissionem laudis suæ plus honoris habuisse. Adde *eumd. 10. Ep. 62. (al. 70.)*

OMISSUS, a, um. *V. voc. seq.*

OMITTO, mittis, mîsi, missum, mittere, a. 3. (ob et mitto: sed tamen primam syllabam corripit: ut ait etiam *Priscian. 2. p. 568.* Omitto pro ommitto dicimus). Obmitto quidam tribuant *Columellæ 1. R. R. 1. 1. et 7. ibid. 5. 5.* et *Haloander Ulpiano Dig. 39. 1. 5. a med.*; sed plerique alii leg. *omitto.* — Part. *Omittens II. 1.; Omisus I. et II. 1. et in fin.; Omisurus et Omittendus II. 1.* — Omittere est idem atque amittere, dimittere, atque adeo abjicere, deponere (It. lasciar andare, congedare, mandar via, gettar via, deporre; Fr. renvoyer, mettre de côté, lacher, laisser aller; Hisp. despedir, dexar ir; Germ. von sich lassen, fahren oder gehen lassen, loslassen, von sich geben; Angl. to lay aside, leave off, omit, pass by or over, let alone, let go).

I.) Proprie. *Plaut. Mil. glor. 4. 3. 2.* nullo pacto potest Prius hæc in ædes recipi, quam illam omiserim. *Ter. Adelph. 2. 1. 18.* hem serva. *Pa.* omitte mulierem. *Id. Phorm. 2. 1. 91.* nunc omitte quæso hunc. *Plerique al. leg. amitte. Nepos Eumen. 9.* Certos omittit homines ad infimos montes. *Al. rectius leg. mittit, spedisce. Liv. 21.*

11. extr. Omittite arma. Tac. 1. Hist. 86. Prodigia insuper terrebant: in vestibulo Capitolii omissas habenas bigæ, cui Victoria institerat. h. e. dimissas. — Omittite animam, emittite, mori. Plaut. Amph. 1. 1. 85. Animam omittunt, priusquam loco demigrant. Sic ibi Taubmann legendum monet ex MSS. et veterib. editionib., non amittunt.

II.) Translate. ¶ 1. Generatim est prætermittere, relinquere, missum facere, abjicere, atque adeo negligere, aspernari. Ter. Adolph. 2. 4. 3. Omittite tristitiam. h. e. abjicere, deponere. Id. ibid. 4. 7. 36. iracundiam. Cic. 3. Off. 10. 41. Omisit hic et pietatem et humanitatem, ut id, quod utile videbatur, assequi posset. Justin. 2. 4. 3. Nubendi quoque linitimis animum omisere. Rursus Cic. 6. de republ. 10. extr. Ades, inquit, animo, et omittite timorem. Id. 1. Fin. 10. 36. Ut voluptates omittantur majorum voluptatum adipiscendarum causa. Cf. Horat. 1. Ep. 6. 30. Si virtus hoc una potest dare, fortis omissis Hoc age delicis. Id. ibid. v. 48. Hoc primum repetas opus, hoc postremum omittas. Cic. 1. ad Q. fr. 6. Primam navigationem, dummodo idonea tempestas sit, ne omiseris. Sueton. Cal. 14. Ne minimam quidem occasione quoquam omittente in testificanda sollicitudine etc. Val. Max. 5. 10. n. 2. extern. Nec ideo institutum deorum cultum omittendum curavit. Liv. 37. 10. Dixit omnium se rerum apparatus omitturum. Cæs. 7. B. G. 34. Ut omnibus omissis rebus, hoc bello servirent. Sall. Jug. 70. Omissa deditio bellum incipit. — Huc pertinent et illa Justin. 1. 8. 6. Iannus rei militaris adolescens, veluti ad epulas, non ad prælium venisset, omissis hostibus, insuetos barbaros vino se onerare patitur. et 11. 9. 8. Nec Darii segnis opera in ordinanda acie fuit: quippe, omissis ducum officiis, ipse omnia circumire, singulos bortari etc. — Item illa Horat. 1. Ep. 1. 98. Quod petit, spernit, repetit quod nuper omisit, h. e. neglexit, sprexit. Tac. 6. Ann. 45. Quos (honores) omiserit receperit, in incerto fuit. Justin. 17. 2. 11. Sed nec Pyrrhus rex Epitii omissus, ingens momentum futurus, utri parti socius accessisset. h. e. haud neglectus. ¶ 2. Speciatim in oratione est silentio præterire, passare sotto silenzio: et occurrit — a) Cum Accusativo. Cic. Sext. 24. 54. Omitto gratulationes, epulas, prædara, lætitiâ etc. Id. Brut. 76. 266. Næ ego, ut omittam cetera, quæ sunt innumerabilia, doleo, nihil tuam acrioriorem valuisse. Id. Quinct. 22. 70. Et alia omittam, hoc satis est. Id. 8. Att. 3. Omitto illa vetera, quod istum in rem publicam ille aluit. Horat. Art. P. 44. Pleraque differat, et præsens in tempus omittat. Cic. 1. de republ. 1. Omittam innumerabiles viros. Nepos Hann. 2. Nam, n' omittam Philippum, omnium potentissimus Antiochus fuit, pro non dir nulla. Cic. Sext. 12. 27. Omitto, quid ille tribunus, omnium rerum divinarum humanarumque prædo, fecerit. — b) Cum Ablativo et præpos. de. Cic. Pis. 22. 51. De reditu Gabinii umittanus. Id. Rabir. Post. 12. 34. At de me omittamus: ad Alexandrinos istos revertamur. ¶ 3. Item speciatim cum Infinito usurpat de eo, quod in præsentia agimus, et est cessare, desinere. Plaut. Pers. 3. 3. 26. Jam omitto iratus esse, et 4. 4. 90. Jam de hoc rogare omittit. Ter. Eun. 5. 5. 19. Omittit de te dicere. Cic. Brut. 76. 266. Itaque omittamus lugere. Id. Cæl. 22. 54. Et quod facinus in alienum hominem illatum severe acciperet, id omississet curare in hospitem? Horat. 2. Od. 29. 11. Omittit mirari beatæ Fumum et opes strepitumque Romæ. — Hinc Part. præter pass., cujus exempla supra retulimus, Omissus, a, um, adjective quoque usurpat, unde Comp. Omissior; et translate est remissus, negligens, ut qui ea omittit, quæ ad rem suam pertineret, negligente, trascurato, disattento. Ter. Heaut. 5. 2. 9. Ubi te vidi amito esse omisso, et, suavia in præsentia Quæ essent, prima habere, neque consulere In longitudinem. Id. Adolph. 5. 3. 44. at enim metuas, ne ab re slat tamen Omisloris paullo. Forcellinus addit etiam illud Sall. orat. Philipp. contra Lepid. sub init. Pro di boni, qui hanc urbem, omissa cura, adhuc tegitis. Al.

leg. regitis. At omissâ curâ significat cujus cura omissa est, scil. ab iis, quos illam tueri decebat, ut recte adnotavit Kritz. quem videsis. OMMENTO vel obmento, as, are, n. 2. (ob e: manto frequentat. vel intens. a maneo). Festus p. 190. 14. Müll. Ommentans, Livius in Odyssea quum ait: In Pylum adveniens aut ibi ommentans: significat obmanens, sed ea significatione, qua sæpe fieri dicitur, id enim est mantare. Gloss. Placid. in Class. Auct. T. 3. p. 492. ed. Maio. Ommentat expectat, dictura a mantando, id est diu manendo. OMNICANUS, a um, adject. omnia canens, vel semper canens. Apul. Florid. n. 13. Philosophi ratio et oratio tempore jugis est, et auditu venerabilis, et intellectu utilis, et modo omnica. OMNICARPUS, a, um, adject. omnia carpens. Farro 5. L. L. 97. Müll. ex vet. Scriptore. Omnicarpæ capræ. OMNICOLOR, oris, adject. di ogni colore, ut Omnicolor pictura, apud Prudent. 12. nepi ore. 39. OMNICREANS, antis, m. 3. idem quod omniceator. Augustin. 11. Confess. 13. Deum omnipotentem et omniceantem et omnitenentem. OMNICREATOR, oris, m. 3. παντοκρως, omnia creans. Prosper Aquil. epigr. 2. 1. Eternus vere est solus Deus omniceator. Id. ibid. 51. 7. Qui Patris in deitate manens, Deus omniceator, Verus de sacra Virgine natus homo est. OMNIFARIAM, adverb. in ogni parte, in tutte le parti, in omnibus partibus: etymon vocis vide in BIFARIAM. Gell. 12. 13. a med. Quum Oceanus omnes terras omnifariam et undiqueversum circumfluat. Macrobr. 7. Saturn. 13. ante med. Senarius numerus omnifariam plenus, perfectus, atque divinus est. Capitolin. M. Aurel. 11. Gladiatoria spectacula omnifariam temperavit. Vopisc. Aurelian. 27. Pones profecto supercilium, quo nunc mihi deditioem, quasi omifariam victor, imperas. Apul. 2. Met. Ore undique omnifariam deformato. Id. Florid. n. 23. Lapis probe omifariam complanatus. Adde Tertull. 2. advers. Marcion. 19. — Priscian. 15. p. 1016. Putsch. Omnifariam in omnem partem vel ex omni parte. et 18. p. 1197. Nos omifariam quidem pro per omnes partes ponimus. OMNIFARIUS, a, um, adject. omnimodus. Gloss. Philox. Omnifarius, παντοιος. Cæl. Aurel. 7. Acut. 16. Est enim omifaria mitigatione passioni providendum. OMNIFER, fera, ferum, adject. παντοφορος, omnia ferens. Ovid. 2. Met. 275. Tellus sustulit omiferos collo tenuis aride vultus. OMNIFLÜENTIA, æ, f. 1. (omnis et fluo) abundantia. Lactant. Placid. in Class. Auct. T. 3. p. 118. ed. Maio. Isis per fistulam, quam sinistra retinet, omnifluentiam lacrimarum significat. OMNIFORMIS, e, adject. omnium furmarum, παντομορφος. Apul. Trismeg. Mundus receptaculum omniformium specierum. Prudent. 10. nepi ore. 339. Verbo creavit omniformem macchinam. Adde Sidon. 9. Ep. 15. in carm. OMNIGENER, is, adject. idem atque omnigenus, (sic multigenus et multigenus). Gloss. Cyrill. παντοιος, omnigenis. Legendum videtur omnigener, eris. OMNIGENUS, a, um, adject. duo diversa significat, scilicet A) Ab omnis et genus, eris, est idem atque omnis generis, di ogni genere, di ogni sorta, παντοιος. Lucret. 2. 758. E quibus omnigenos gignunt variantque colores. Id. 5. 440. omnigenis et principibus. Lachmannus in duobus locis cit. et aliis pro omnigenus legit omne genus. Gell. 14. 6. Dat mihi librum doctrinis omnigenis præsententem. Virg. 8. En. 698. Omnigenumque deum monstra, et latrator Anubis. pro omnigenorum. Loquitur autem de dliis Egyptianum, apud quos nomen erant pisces, canes, porcum, capre etc. V. Juvenal. 15. 7. Caterum est qui apud Virg. mallet Nilgenum. Capell. 2. p. 35. Tunc vero illa nausea ac vomito laborata in omnigenam cupias convertitur litterarum. B) Ab omnis et gigno, geno, est: omnia gi-

gnens. Prudent. 1. in Symmach. 12. quæ Patris ars est omnigeni. OMNIMÉDENS, entis, adject. παναχης, qui omnibus medetur. Paulin. Nolan. Carm. 26. 45. cupiens avertere morbes Omnimedens Dominus. OMNIMÓDE, adverb. in ogni modo, πανταχθ, omnibus modis. Lucret. 2. 488. Omnimode expertus fueris, quam quisque det ordo, etc. Al. et ipse Lachmann. leg. Omnimodis expertus eris. Fronto 2. ad M. Cæs. (edente iterum A. Maio) ep. 1. ad fin. Vale, et me, obsecro, omnimode ames qua joco, qua serio. OMNIMÓDIS, adverb. in tutti i modi, παντοδαπως, omnibus modis, ut multimodis, multis modis. Lucret. 2. 700. Nec tamen omnimodis connecti posse putandum est Omnia: nam vulgn fieri portenta videres. Adde eumd. 1. 683, 3. 407. et alibi. Apul. Florid. n. 4. Tibicen omnis vocula melleus modulator, et idem omnimodis peritus modicator. Al. leg. omnis modi. OMNIMÓDO, adverb. (quod scribi potest etiam divisim) in ogni modo, παντοδαπως, omnino, omnimodis. Seneca 2. Benef. 1. Evitemus omnimodo, ne deliberasse videamur. Cels. 7. 4. n. 3. extr. Sed non omnimodo res ea desperationem habet. Gell. 18. 15. Quod omnimodo quintus semper verbum finiret. Pompon. Dig. 29. 2. 11. Impuberibus liberis omnimodo abstinenti potestas fit. Lactant. 6. 12. Tenendum est omnimodo, ut ab officio misericordiae spes recipiendi absit omnino. OMNIMÓDUS, a, um, adject. di ogni modo, d'ogni sorta, παντοδαπος, qui est omnis modi, aut generis. Apul. de Mag. Cutim vitiligine insignit, et omnimodis maculationibus convariat. Id. 5. Met. Eam vuculas omnimodas edocens recinere. Lucret. 1. 683. Ignis enim foret omnimodus. Al. et ipse Lachmann. leg. omnimodis. OMNIMORBIA, æ, f. 1. herba, cujus ita meminit Isid. 17. Orig. 9. a med. Pofion a Græcis, a Latinis omnimorbia, quod multis morhis subveniat. F. POLIOR. OMNINO, adverb. (omnis) prorsus, plane, funditus, usquequaque, πανω, δλως, παντρωως. (It. totalmente, del tutto, affatto, onninamente; Fr. tout à fait, entièrement, pleinement; Hisp. de todo, enteramente, plenamente; Germ. im Ganzen, in Allem; Angl. wholly, entirely, altogether, utterly). ¶ 1. Inservit rei, qua ipsa latissime patet, significandæ, vel rei toti significandæ. — a) Absolute. Ter. Andr. 3. 2. 44. Non inpulit me, hæc nunc omnino ut crederem. Ubi Donatus: Quum dixit omnino, ostendit quædam se credidisse, in quibusdam jam esse circumventum. Cæs. 2. B. C. 12. Si omnino turris concidisset, non posse militem contineri. h. e. tota turris, non pars tantum, quæ conciderat. Quintil. 8. 3. 85. Sequens (species) posita est in voce aut omnino suppressa, aut etiam absca. — b) Interdum toti rei partes vel singulae, vel plurimæ opponuntur. Cic. 1. Tusc. 1. 1. Quum defensionum laboribus senatorisque muneribus aut omnino, aut magna ex parte essem aliquando liberatus. Id. 9. Fam. 15. circa med. Mibi licere res has nun omnino quidem, sed magnam partem relinquere. Id. 4. Acad. (2. pr.) 2. 5. Sunt enim multi, qui omnino Græcas non auent litteras, plures, qui philosophiam. h. e. litteras omnes. Ennius apud Cic. 2. Orat. 37. 156. De crevi philosophari paucis: nam omnino baud placet. — c) Ponitur etiam quum a specie ad genus, vel a singulis ad speciem fit gradus, ita ut sæpe accipias omnino pro universum, generaliter, adeo. Cic. 5. Fin. 11. 33. De hominum genere, aut omnino de animalium loquor? Id. 1. Acad. (post.) 3. 9. Plurimumque poetis nostris, omninoque Latinis et litteris luminis attulisti et verbis. Cæs. 1. B. G. 34. Sibi autem mirum videri, quid in sua Gallia - aut Cæsari, aut omnino populo Romano negotii esset. Cic. 2. Invent. 6. 20. Si dominationis, si pecuniæ, si amicitia, si inimicitiarum et omnino quidquid erit, quod causæ fuisse dicet, id summe augere debet. Id. 10. Fam. 1. Nec leges ultra sunt, nec judicia, neo omnino simulacrum aliquod aut vestigium civi-